
AZIENDA SANITARIA U.S.L. N.2 - POTENZA
Tassi di assenza e di maggior presenza del personale in servizio presso  nel mese 01/2012.

Nel calcolo del tasso di assenza sono compresi anche i giorni di mancata presenza per malattia, ferie, aspettativa, maternità, astensione facoltativa, congedo parentale, malattia figli, sciopero,
assenza ingiustificata, infortunio e permessi retribuiti vari (legge 104, avis, allattamento, matrimonio, lutto, protezione civile, esami, studio 150 ore, permessi sindacali). 
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CENTRALE OPERATIVA 118 BRAVO SIERRA
DIPARTIMENTO PREVENZIONE SANITÀ BENES. ANIMALE
D.S. B.I LIV. AVIGLIANO
PERSONALE 118 VILLA D'AGRI
POTENZA CASA FAMIGLIA AVIGLIANO
POTENZA CENTRO DI CONTR. DIREZION
POTENZA COMMISSIONE INVALIDI CIVILI
POTENZA COORD. SERV. SOCIALI
POTENZA DIPARTIMENTO SALUTE MENTALE
POTENZA DIREZ.SANITARIA
POTENZA DISTRETTO DI MURO LUCANO
POTENZA D.S.B. II° LIVELLO
POTENZA IGIENE SANITA' PUBBLICA
POTENZA MEDICINA DEL LAVORO
POTENZA POLIAMBULATORIO
POTENZA RADIOLOGIA
POTENZA SER. T.
POTENZA SERVIZIO FARMACEUTICO
POTENZA SERVIZIO PSICHIATRICO DIAGNOSI E CURA
POTENZA SERVIZIO S.P.I.I.L.
POTENZA SERVIZIO VETERINARIO AREA A
POTENZA SERVIZIO VETERINARIO AREA B
POTENZA SERVIZIO VETERINARIO AREA C
POTENZA S.I.A.N.
POTENZA SPECIALISTICA AMBULATORIALE
POTENZA UFF.FORMAZIONE
POTENZA UFFICIO LEGALE
POTENZA U.O. AMM/NE PERSONALE

UFFICIO/SERVIZIO

     21
      4
      3
     63
     10
      2
      7
      2
     18
      5
      7
     31
     47
     10
     26
     14
     12
      9
     18
     13
     15
      8
      6
     15
     31
      3
      4
     14

TOTALE
PERSONALE

         525
          88
          63

       1.575
         250
          42
         147
          42
         418
         113
         147
         677
       1.019
         210
         577
         327
         252
         193
         450
         273
         347
         168
         126
         315
         484
          63
          84
         306

TOT. GG.
LAVORATIVI

     179
      26
      11
     348
     102
      13
      20
      29
     109
      17
      27
     159
     147
      63
     136
      72
      36
      46
     171
      67
      50
      16
      10
      74
     150
       4
      31
      69

TOT. GG. DI
ASSENZA

  34,10
  29,55
  17,46
  22,10
  40,80
  30,95
  13,61
  69,05
  26,08
  15,04
  18,37
  23,49
  14,43
  30,00
  23,57
  22,02
  14,29
  23,83
  38,00
  24,54
  14,41
   9,52
   7,94
  23,49
  30,99
   6,35
  36,90
  22,55

GG. ASSENZA/
GG. LAVORATIVI

%

     346
      62
      52

   1.227
     148
      29
     127
      13
     309
      96
     120
     487
     872
     147
     441
     255
     216
     147
     279
     206
     297
     152
     116
     241
     334
      59
      53
     237

GG. PRESENZA

  65,90
  70,45
  82,54
  77,90
  59,20
  69,05
  86,39
  30,95
  73,92
  84,96
  81,63
  71,94
  85,57
  70,00
  76,43
  77,98
  85,71
  76,17
  62,00
  75,46
  85,59
  90,48
  92,06
  76,51
  69,01
  93,65
  63,10
  77,45

GG. PRES./
GG.LAVORATIVI

%

INTERA ASL POTENZA 2



AZIENDA SANITARIA U.S.L. N.2 - POTENZA
Tassi di assenza e di maggior presenza del personale in servizio presso  nel mese 01/2012.

Nel calcolo del tasso di assenza sono compresi anche i giorni di mancata presenza per malattia, ferie, aspettativa, maternità, astensione facoltativa, congedo parentale, malattia figli, sciopero,
assenza ingiustificata, infortunio e permessi retribuiti vari (legge 104, avis, allattamento, matrimonio, lutto, protezione civile, esami, studio 150 ore, permessi sindacali). 
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POTENZA U.O. ATTIVITA' CONSULTORIALE AVIGLIAN
POTENZA U.O. ATTIVITA' CONSULTORIALE LAURENZA
POTENZA U.O. ATTIVITA' CONSULTORIALE MURO LUCANO
POTENZA U.O. ATTIVITA' CONSULTORIALE OPPIDO LUCA
POTENZA U.O. ATTIVITA' CONSULTORIALE PICERNO
POTENZA U.O. ATTIVITA' CONSULTORIALE RISORGIMENTO
POTENZA U.O. ATTIVITA' CONSULTORIALE S.ANG.LE FR
POTENZA U.O. ATTIVITA' CONSULTORIALE 18 AGOSTO
POTENZA U.O. ATTIVITA' TECNICHE
POTENZA U.O. CENTRI ACCREDITATI
POTENZA U.O. PNEUMOLOGIA TERRITORIALE
POTENZA U.O. PROVV. ED ECONOMATO
POTENZA U.O.ECONOMICO PATRIMONIALE
POTENZA U.O.SEGRET. DIREZIONALE
POTENZA U.R.P. RELAZIONE PUBBLICO
PTS MIKE 1
PTS MIKE 2
SERVIZIO PREVENZIONE E PROTEZIONE AZIENDALE
UFF.VALUT.DIRIG.CONF.INC./POSIZ.ORGANIZ.
U.O. GESTIONE SISTEMA INFORMATIVO AUTOMATIZZATO
VILLA D'AGRI ACCETT  PRONTO SOCCORSO M
VILLA D'AGRI ANESTESIA E RIANIMAZIONE
VILLA D'AGRI ASSISTENZA SANITARIA
VILLA D'AGRI CARDIOLOGIA E UTIC
VILLA D'AGRI CENTRO TRASFUSIONALE
VILLA D'AGRI CHIRURGIA I^
VILLA D'AGRI DIREZIONE SANITARIA
VILLA D'AGRI EMODIALISI

UFFICIO/SERVIZIO

      3
      1
      1
      3
      2
      7
      2
      5
     10
      7
      6
      9
      9
     13
      4
     12
     12
      5
      3
      1
     22
     30
     49
     21
      6
     30
     41
     16

TOTALE
PERSONALE

          63
          21
          21
          63
          42
         147
          42
         105
         210
         147
         130
         189
         189
         307
          84
         300
         300
         105
          71
          21
         550
         750
       1.081
         525
         150
         746
       1.009
         400

TOT. GG.
LAVORATIVI

       8
       8
       1
       2
       4
      38
       9
      23
      62
      32
      24
      49
      33
      34
      17
     136
     129
      41
      33
       0

     194
     247
     386
     249
      24
     260
     253
     104

TOT. GG. DI
ASSENZA

  12,70
  38,10
   4,76
   3,17
   9,52
  25,85
  21,43
  21,90
  29,52
  21,77
  18,46
  25,93
  17,46
  11,07
  20,24
  45,33
  43,00
  39,05
  46,48
   0,00
  35,27
  32,93
  35,71
  47,43
  16,00
  34,85
  25,07
  26,00

GG. ASSENZA/
GG. LAVORATIVI

%

      55
      13
      20
      61
      38
     109
      33
      82
     148
     115
     106
     140
     156
     242
      67
     164
     171
      64
      38
      21
     356
     503
     695
     276
     126
     486
     756
     296

GG. PRESENZA

  87,30
  61,90
  95,24
  96,83
  90,48
  74,15
  78,57
  78,10
  70,48
  78,23
  81,54
  74,07
  82,54
  78,83
  79,76
  54,67
  57,00
  60,95
  53,52
 100,00
  64,73
  67,07
  64,29
  52,57
  84,00
  65,15
  74,93
  74,00

GG. PRES./
GG.LAVORATIVI

%

INTERA ASL POTENZA 2
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VILLA D'AGRI FARMACIA
VILLA D'AGRI IGIENE E SANITA' PUBBLICA
VILLA D'AGRI LABORATORIO ANALISI
VILLA D'AGRI MEDICINA GENERALE
VILLA D'AGRI ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA
VILLA D'AGRI OSTETRICIA E GINECOLOGIA
VILLA D'AGRI PEDIATRIA
VILLA D'AGRI PNEUMOLOGIA
VILLA D'AGRI RADIOLOGIA
VILLA D'AGRI SEGRETERIA DIREZIONALE
VILLA D'AGRI SERT
VILLA D'AGRI SERVIZIO PSICHIATRICO
VILLA D'AGRI SERVIZIO VETERINARIO AREA A
VILLA D'AGRI SERVIZIO VETERINARIO AREA B
VILLA D'AGRI SERVIZIO VETERINARIO AREA C
VILLA D'AGRI S.I.A.N.
VILLA D'AGRI UFF. FORMAZIONE
VILLA D'AGRI U.O. ATTIVITA' TECNICHE
VILLA D'AGRI U.O. ECONOMICO PATRIMONIALE
VILLA D'AGRI U.O. GESTIONE DEL PERSONALE
VILLA D'AGRI U.O. PROVVEDITORATO ECONOMATO

UFFICIO/SERVIZIO

      7
     13
     17
     17
     25
     24
     16
     10
     14
      4
      7
     17
      7
      4
      1
      3
      2
      2
      2
      6
      3

TOTALE
PERSONALE

         171
         313
         425
         425
         625
         600
         400
         250
         344
          84
         147
         425
         167
         100
          25
          67
          42
          46
          42
         126
          63

TOT. GG.
LAVORATIVI

      30
      55
      82
     119
     225
     200
     123
      63
     101
      15
      20
      95
      25
      23
       2
      25
       7
      17
       8
      15
      26

TOT. GG. DI
ASSENZA

  17,54
  17,57
  19,29
  28,00
  36,00
  33,33
  30,75
  25,20
  29,36
  17,86
  13,61
  22,35
  14,97
  23,00
   8,00
  37,31
  16,67
  36,96
  19,05
  11,90
  41,27

GG. ASSENZA/
GG. LAVORATIVI

%

     141
     258
     343
     306
     400
     400
     277
     187
     243
      69
     127
     330
     142
      77
      23
      42
      35
      29
      34
     111
      37

GG. PRESENZA

  82,46
  82,43
  80,71
  72,00
  64,00
  66,67
  69,25
  74,80
  70,64
  82,14
  86,39
  77,65
  85,03
  77,00
  92,00
  62,69
  83,33
  63,04
  80,95
  88,10
  58,73

GG. PRES./
GG.LAVORATIVI

%

INTERA ASL POTENZA 2

    949   21.936    5.858   26,70Totale   16.016   73,01
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Tassi di assenza e di maggior presenza del personale in servizio presso  nel mese 01/2012.
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    949   21.936    5.858   26,70Totale Generale   16.016   73,01


